高性能サーキット・ブレーカー（サーマル型） 413-...
81
413-...
定格電圧 AC115V（400Hz），DC28V
定格電流 30...55A（-FN2）
30...90A（-LN2/-N2）
標準寿命 2,000回　1×INに於いて
周囲温度 -55...+75℃

30...55A（-FN2）
30...90A（-LN2/N2）
413 K14 LN2 ＝注文例
・1箱：75個入
40A
K14 ネジ端子M6（航空機仕様）
K34 強力ネジ端子M6（車両仕様）
K54 K34と同等，密封型
定格電流値・電圧降下
定格電流値 電圧降下（mV） 定格電流値 電圧降下（mV）
（A） -LN/N -FN （A） -LN/N -FN
30 ≤ 250 ≤ 250 55 ≤ 200 ≤ 200
35 ≤ 250 ≤ 250 60 ≤ 200 -
40 ≤ 200 ≤ 200 70 ≤ 200 -
45 ≤ 200 ≤ 200 80 ≤ 200 -
50 ≤ 200 ≤ 200 90 ≤ 200 -
413-K14-... 413-K34/K54-...
412-K14-LN2 413-K34/K54-FN2/-N2